
令和 6 年 1 月 

お取引先様各位 

高田種苗株式会社 

〒531－0041 

大阪府大阪市北区天神橋 8-3-10 

TEL：06-6353-0551 

FAX：06-6357-1938 

 

超極早生玉葱品種「泉州の誉(出願番号 34904)」  

販売休止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 皆様に大変ご好評を頂いております超極早生玉葱品種「泉州の誉(出願番号

34904)」についてですが、2023 年分の採種栽培における天候不順の為、十分な

量の種子が確保できないことが判明致しました。この為、誠に申し訳ございませ

んが、2024 年度の本品種の種子販売を一旦休止とさせて頂きます。本品種の特

性をご評価頂き、ご利用を頂いているにも関わらず、このような事態となってし

まい、皆様には多大なご迷惑をお掛けいたしますこと、深くお詫び申し上げます。 

現在、2025 年度の販売に向けて種子生産を進めております。販売再開となり

ましたら、改めてご案内を差し上げます。今後は本品種の種子の安定供給に努め

て参りますので、「泉州の誉」の変わらぬご愛顧を何卒宜しくお願い申し上げま

す。 

 

敬具 


